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CBepanoBckas obnactb, EkKaTepuHbypr,

ba3soBbin nep, cTp. 1

5215 500 #

CeepanioBckas obnactb, EkaTepuHbypr, ba3osebiin nep, cTp. 1

Ynuua

KsapTupa

Obwas nnowanb

STax

NeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOMKE

OnucaHue

ba3oBbI nepeynok

28.5 M*

3/32

MNponoam

KBapTupsbl

be3 oToenku

na

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92893958

94

PRINZIP, PRINZIP HepBU)XXMMOCTb

89251234567

222

416

1,78

4,6

2,36

28,5 m>

4,25

14,7

a2l

a

=]

Hapogxaa mebent

7,16

8 O

TemaHa MNpo

Axgexc SiHaexc KapTel


https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/bazovyiy_pereulok/
https://sverdlovsk.move.ru/kvartiry/
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